



روزنامه مناقصه

فراسیدن ماه مبارک رمضان را تبریک می‌گوییم



ضرورت بازنگری و اصلاح روش‌های خصوصی‌سازی

افزایش تولید محصولات با ایجاد پارک‌های پتروشیمی

شمارش معکوس استفاده از رمز یکبار مصرف آغاز شد



مناقصه راهی جدید برای تهیه اجناس فروشگاه‌های زنجیره‌ای

مسعود طاهری | مناقصه

فروشگاه‌های زنجیره‌ای؛ هم محلی برای توزیع انواع کالا هستند و هم محلی برای شکست احتکار! خوب که نگاه کنید می‌بینید که در خیابان‌ها و در لایه‌لای انبوه خودرو، فروشگاه‌های زنجیره‌ای قرار دارند. فروشگاه‌هایی که با تغییر سبک زندگی مردم و اضافه شدن جمعیت با استقبال فراوانی روبه‌رو شده‌اند و کاروکاسبی سوپرمارکت‌ها را به خطر انداخته‌اند! از سوی دیگر در شرایطی که نوسان قیمت ارز پیامدهایی مانند احتکار سودجویان در پی دارد، ساماندهی زنجیره توزیع کالا و اقلام اساسی کمک شایانی به تنظیم بازار می‌کند که به نظر می‌رسد نقش فروشگاه‌های زنجیره‌ای در این میان بسیار مؤثر و قابل توجه است. در این فرصت نگاهی داریم به جو مسایلی که حول یک فروشگاه زنجیره‌ای وجود دارد و در نهایت اینکه یک فروشگاه بزرگ زنجیره‌ای با میلیون‌ها مشتری چگونه اقلام خود را تأمین می‌کند؟

از جو روانی تا تشکیل صف

به جرأت می‌توان گفت، وقایع رخ داده در جامعه باب شایعه را باز می‌کند تا افراد سودجو در این میان به شایعات بیشتری دامن زنند تا کسب و کار خود را سکه کنند. در این میان ایجاد جو روانی مثبت یا منفی، همانند موج جامعه را هدایت می‌کند و افراد بسیاری در این شرایط به دور از منطق و تحلیل پیرامون، ناخواسته اهداف سودجویان را دنبال می‌کنند، به نحوی که اخیراً شاهد بوده‌ایم، با شایعاتی در خصوص نبود یا کمبود برخی اقلام اساسی همچون مواد شوینده، قند و شکر و غیره، عده قلیلی از مردم نگران شدند و با خرید این اقلام و انبار آن، نوعی خودتحریمی و احتکار خانگی را رقم زدند! اگرچه کمبود و گران شدن برخی کالاها در بازار وجود دارد اما افرادی هستند که این کمبودها را با شایعه بروز فحقی و نبود مواد مصرفی گره می‌زنند و با ایجاد ناامنی در جو روانی جامعه، به دنبال سودجویی هستند.

تعداد فروشگاه‌های زنجیره‌ای کشور
بیش از ۷۰ سال از پیدایش نخستین نسل فروشگاه‌های بزرگ و زنجیره‌ای در کشورمان



می‌گذرد. سال ۱۳۲۸ فروشگاه‌های سراسری سپه در تهران پایه‌گذاری و افتتاح شد، فعالیت این فروشگاه‌ها در تهران چنان تجربه بدیعی بود که همچنان بسیاری از مردم، فروشگاه‌های زنجیره‌ای را با مفهوم فروشگاه سپه به خاطر می‌آورند. اما در طول زمان و دهه‌های مختلف، روند رشد و توسعه این شکل از کسب و کار همواره ثابت نبوده و با نوساناتی همراه بوده است. بر این اساس گفته می‌شود ۲۵ هزار نفر در بخش فروشگاه‌های زنجیره‌ای کشور به صورت مستقیم مشغول به فعالیت هستند و ۲۵۰۰ شعبه فروشگاه‌های تحت ۷۰ برند به

توزیع براساس کالای ایرانی

همچنین براساس آمار بیش از ۹۰ درصد کالاهایی که در برخی فروشگاه‌های زنجیره‌ای عرضه می‌شود، کالای تولید داخل و ایرانی است.

عنوان فروشگاه‌های زنجیره‌ای فعال بوده و بالغ بر ۵ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در این بخش صورت گرفته است. همچنین کارشناسان معتقدند اگر کل گردش بازار خرده‌فروشی را رقمی حدود ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار میلیارد تومان بدانیم از این رقم حدود هشت تا ۱۰ درصد بازار خرده‌فروشی را فروشگاه‌های زنجیره‌ای در بر می‌گیرد.



تخفیف یازدهم؛ برگ برنده فروشگاه‌های زنجیره‌ای

تخفیف همواره مهم‌ترین بخش خرید در ایران بوده است و حتی اکثریت آدم‌هایی که تمکن مالی نیز دارند، دنبال تخفیف می‌گردند. در چنین شرایطی، فروشگاه‌های زنجیره‌ای محلی مناسب برای اقشار مختلف مردم به حساب می‌آیند.

خرید اقلام فروشگاه با مناقصه

حال به این سؤال می‌رسیم که فروشگاه‌های زنجیره‌ای چگونه اجناس میلیون‌ها مشتری خود را تأمین می‌کنند؟ برای رسیدن به این پاسخ می‌توان گفت که روش‌های مختلفی برای این امر وجود دارد، از خرید مستقیم از بازار گرفته تا ثبت سفارش کالاهای وارداتی و... حال یکی از مهم‌ترین روش‌های زنجیره‌ای کشور مناقصه را برای تأمین اجناس خود انتخاب کرده است، اتفاقی که برای برخی از فروشگاه‌های دولتی رخ داده و آنها از طریق برگزاری مناقصه اجناس مشتریان را تأمین می‌کنند. در همین رابطه مسعود سریع‌القلم، مدیرعامل شرکت شهروند در نشست خبری با بیان اینکه فروشگاه متبوعش تا پیش از این فقط آماری فروشی می‌کرده، گفت: «ما چند وقتی است که به سراغ کالاهای اساسی رفتیم و از طریق مناقصه کالاها را خریداری کرده و به صورت کاملاً آنالیز شده به فروشگاه‌ها ارسال می‌کنیم».

رییس کل سازمان نظام پزشکی

کارتخوان، ارتباطی با فرار مالیاتی ندارد



مهدی قره‌داغلی - رییس
کل سازمان نظام پزشکی با اشاره به مباحث مطرح شده درباره نصب کارتخوان در مطب پزشکان، با بیان اینکه اکثر پزشکان از کارتخوان استفاده می‌کنند، گفت: در مجموع سازمان نظام پزشکی از هر اقدامی که منجر به تسهیل خدمت به مردم و بیمار شود، استقبال می‌کند.

به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، محمدرضا ظفرقندی در نشست خبری درباره نصب کارتخوان در مطب پزشکان، بیان داشت: بحث‌ها در این ارتباط واقعی نیست و اکثر پزشکان از کارتخوان استفاده می‌کنند. نظر سازمان نظام پزشکی بر این است که هر اقدامی منجر به تسهیل خدمت به مردم و بیمار شود، از آن استقبال می‌کند.

وی ادامه داد: آنچه که مورد اعتراض است، این است که اگر موضوعی در مجلس مطرح می‌شود، باید برای همه صنوف باشد؛ چرا در مجلس می‌تواند برای یک صنف خاص مطرح می‌کنند. کارتخوان باید برای همه صنوف باشد.

وی گفت: از طرفی با تبلیغات سوء بحث کارتخوان را به فرار مالیاتی ربط می‌دهند؛ در حالیکه براساس اظهار صریح مسئولین سازمان مالیاتی، کارتخوان ارتباطی با فرار مالیاتی پزشکان ندارد. به هر حال ما از قانون تبعیت می‌کنیم.

وی همچنین درباره تعرفه‌های پزشکی ۹۸، گفت: حسن تعرفه‌های امسال این بود که به موقع از سوی دولت اعلام شد. اما باید توجه کرد که اگر در تعیین تعرفه‌ها همه مباحث اقتصادی دیده نشود، دچار آسیب می‌شویم. بنابراین هزینه‌های واقعی حوزه سلامت باید توسط متخصصین سلامت کشور تعیین شود.



ظفرقندی افزود: در دوره قبلی که بنده رییس سازمان بودم با معاونین وزیر بازرگانی هزینه‌های واقعی را احصا کردیم. ما برای بحث تعرفه چند مبنا داریم؛ یکی تعیین تعرفه واقعی با همان هزینه تمام‌شده خدمات و دوم اینکه در نظر گرفتن حداقل‌ها برای گذر از شرایط سخت امروز و حفظ حداقل کیفیت؛ که در این زمینه برای هزینه‌های معادل تورم و برای جزء حرفه‌ای معادل نرخ رشد حقوق و دستمزد باشد. باید توجه کرد که تورم حوزه سلامت ۱۵، برابر تورم عمومی کشور است. در عین حال ما از عمل به قانون استقبال می‌کنیم.

اولویت‌های ایمیدرو در اجرای نقشه راه معدن

پیشنهادهای استادان و دانشجویان در اجرای نقشه راه معدن و صنایع معدنی استقبال می‌کند.

اشتغالزایی با هدف مشارکت در توسعه آموزش
وی اعلام کرد: اشتغالزایی برای تحصیل‌کردگان مرتبط با معدن و صنایع معدنی با هدف مشارکت در توسعه آموزش، از جمله برنامه‌های ایمیدرو خواهد بود.

عملیاتی کردن تفاهم‌نامه‌های آموزشی و پژوهشی
وی با تأکید بر عملیاتی کردن تفاهم‌نامه‌های بین ایمیدرو و شرکت‌های تابعه در بخش آموزش، گفت: تولید دانش طی چشم‌انداز هدف‌گذاری شده و دستیابی به اهداف سازمانی مورد توجه ایمیدرو است و در این زمینه تعامل با قطب‌های علمی کشور در دستور کار قرار گرفته است.

ایمیدرو به دنبال اثر بخش بودن اقدامات
سازمان توسعه‌ای همچون ایمیدرو به دنبال اثربخش بودن اقدامات است. به این معنی که به اهداف دست پیدا کنیم و هدف‌گذاری‌ها کارشناسی شده باشد.

بنابراین گزارش، بررسی موضوع توسعه آموزش‌های غیررسمی حرفه‌ای فارغ‌التحصیلان رشته‌های مرتبط با معدن، قطب‌بندی و انتخابات دانشگاه‌های برتر کشور به عنوان هسته مرکزی پژوهش‌های کاربردی ماده‌های معدنی و حمایت مالی و معنوی از بومی‌سازی فناوری‌های ایرانی از دیگر موارد طرح شده در این نشست بود.



وی گفت: در جهت اجرای اثربخش نقشه راه، بهره‌مندی از ظرفیت‌های دانشگاه‌ها و مراکز علمی از اهمیت خاصی برخوردار است. در این راستا آموزش هدفمند از ارکان این مهم به شمار می‌رود. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: اجرای برنامه‌های توسعه‌ای در امر تولید و اکتشاف نیاز به آموزش و پژوهش دارد. شرکت‌های تابعه باید توجه به مقوله آموزش را اصلی مهم قلمداد کنند تا نیازها بر طرف شود.

غریب‌پور تأکید کرد: کمیته پژوهش سازمان از ایده‌ها و

در همین راستا خداداد غریب‌پور، رییس هیأت عامل ایمیدرو، اعلام کرد: طراحی آموزش هدفمند، تدوین یک فراخوان برای آرایه ایده‌ها، دعوت از قطب‌های دانشگاهی کشور و ایجاد تعامل دوسویه در راستای اجرای «نقشه راه معدن و صنایع معدنی» هدف‌گذاری شده است.

غریب‌پور در نشستی با معاونان و مدیران ایمیدرو افزود: یکی از مهم‌ترین اولویت‌های سازمان، اجرای نقشه راه معدن و صنایع معدنی است.

گروه زمین و معدن | مناقشه |

سال گذشته بود که نقشه راه معدن و صنایع معدنی با هدف ارتقای وضعیت بخش معدن و صنایع معدنی توسط محمدشریعتمداری، وزیر صنعت، معدن و تجارت ابلاغ شد. این نقشه راه که حاصل همفکری مسؤولان وزارت صنعت، معدن و تجارت و تشکل‌های با محوریت ایمیدرو تهیه شد، که اهداف و چشم‌انداز بخش معدن و صنایع معدنی را تعیین کرده است. گفتنی است که در تدوین نقشه راه بیش از ۴۰ نفر از نمایندگان مجلس حضور فعال داشتند. همچنین بیش از ۱۵ تشکیل در جلسات شرکت کردند و بیش از یک‌هزار ساعت وقت روی این موضوع گذاشته شد.

نقشه راه شامل ۷۲ بند که در آن پنج محور اصلی مورد توجه قرار گرفته است. توسعه اکتشاف و تأمین پایدار اطلاعات پایه، بهبود فضای کسب‌وکار بخش معدن و صنایع معدنی و رشد تولید، توسعه بازار، صادرات غیرنفتی و مدیریت واردات، سرمایه‌گذاری و افزایش ظرفیت و جذب سرمایه‌گذاری و آموزش، توسعه پژوهش‌های کاربردی و ارتقای فناوری پنج محوری است که در نقشه راه معدن و صنایع معدنی لحاظ شده است که به گفته کارشناسان این حوزه در صورت اجرایی شدن نقشه راه معدن و صنایع معدنی، انقلابی در این عرصه ایجاد خواهد شد.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان

۲۵ معدن استان سمنان در پی سیلاب‌های اخیر دچار خسارت شدند

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان با بیان اینکه ۲۵ معدن استان در سیلاب‌های اخیر دچار خسارت شدند، گفت: سیلاب ۱۲۶ میلیارد ریال به زیرساخت‌های معدن استان خسارت زد. به گزارش مهر، بهروز اسودی در گفت‌وگو با خبرنگاران به میزبانی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان با بیان اینکه در پی سیلاب‌های اخیر ۲۵ معدن استان دچار خسارت شدند، ابراز داشت: این خسارات ۱۲۶ میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال برآورد می‌شود. وی با بیان اینکه معدن دامغان، گرمسار، سرخه و میامی بیشترین خسارات را دیدند، اضافه کرد: این خسارات شامل زیرساخت‌های معدنی ساختمان، تجهیزات و ماشین‌آلات، راه دسترسی و بخش عملیاتی و کارگاه‌های استخراج می‌شود. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان ضمن بیان اینکه این تعداد معدن در زمینه تولید محصولات معدنی از قبیل گچ، گنسانتره مس، زغال‌سنگ، منگنز، سنگ‌لاشه، فلورین و مس فعالیت می‌کنند، ابراز داشت: زیرساخت‌های این معدن از بین ۱۰ تا صد درصد تخریب شده است. اسودی با بیان اینکه بیشترین خسارت وارد به بخش راه دسترسی معدن و کارگاه‌های استخراج گزارش شده است، تصریح کرد: راه دسترسی معدن جنوب آرسک دامغان صد درصد تخریب شده است و همچنین کارگاه‌های استخراج معدن و معدن سرآسیاب دامغان به صورت ۸۰ درصد تخریب شدند. وی با بیان اینکه برآورد کامل میدانی از میزان خسارت‌ها در حال انجام است، اضافه کرد: به دنبال آن هستیم تا تمهیدات لازم برای جبران خسارت‌ها و حمایت از واحدهای آسیب‌دیده هر چه زودتر منظور نماییم. گفتنی است که معدن استان سمنان سهم دو هزار نفری در ایجاد اشتغال بر عهده دارند.

معدن مقصدی مطمئن برای سرمایه‌گذاران داخلی



کشور در حال حاضر به سمت خرید و فروش خودرو، ارز و... منحرف شده است و اکنون زمان آن است که با تبلیغات و برنامه‌های متنوع، فضایی جذاب را برای سرمایه‌گذاران فراهم کنیم و این اعتماد را به وجود آوریم که معدن مقصد جذاب و مطمئن برای سرمایه‌های داخلی و خارجی است. بهرام با اشاره به اینکه توسعه معدن با توجه به مناطق

رییس خانه معدن ایران با اشاره به انحراف سرمایه‌های سرگردان به سمت خودرو و ارز گفت: معدن مقصد مطمئنی برای سرمایه‌های داخلی و خارجی است. محمد رضا بهرام در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، اظهار کرد: تحریم‌های وضع شده، منتهی به این چندسال نمی‌شود بلکه بیش از ۳۰ سال است که تحریم هستیم. باید با بهره‌گیری از فعالان اقتصادی، سیاست‌ها را طوری برنامه‌ریزی کنیم که به صادرات دو میلیارد دلاری نزدیک شویم.

بهرام افزود: اکثر برنامه‌های اقتصادی کشور بر اساس تغییرات و تحولات قیمت نفت شکل می‌گیرد و با توجه به اینکه ایران اکنون در گیر تحریم‌های نفتی است، بهترین نقشه راه برای مقابله، توجه به معدن و صنایع وابسته به آن است، چرا که کشور در این زمینه از ظرفیت‌های خوبی برخوردار است. رییس خانه معدن ایران تصریح کرد: بخش دولتی باید نگاه خود را به بخش خصوصی بیشتر کند تا از طریق سرمایه‌های در گردش به رونق تولید نزدیک شویم و از طرف دیگر اقتصاد را عاری از نفت کنیم. ما به نسل‌های امروز دهکار هستیم و این موضوع زمانی از بین می‌رود و جبران می‌شود که ثروت موجود را در جهت توسعه کشور به کار بگیریم. وی ادامه داد: عده سرمایه سرگردان

تهیه نقشه‌های زمین‌شناسی سه‌بعدی با همکاری فرانسه

سرپرست سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور خبر داد

سال تهیه شود و با اکادمی علوم زمین چین هم قرارداد بستیم تا در بحث مدل‌سازی و اکتشاف مواد معدنی مؤثر واقع شویم. شهیدی خاطرنشان کرد: یکی از استراتژی‌های سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور، اکتشاف عناصر استراتژیک همچون لیتیم است. سرپرست سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور اضافه کرد: سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور ۱۹ پهنه اکتشافی دارد که چهار پهنه و آغاز شد و ۱۵ پهنه را هم تا پایان امسال آزاد می‌کند. وی خاطرنشان کرد: برای توسعه معدنی، سهم ۲۰ میلیارد دلاری برای صنایع معدنی برآورد شده است که برای رسیدن به این عدد باید اکتشاف را به صورت کاملاً علمی پیش ببریم. شهیدی خاطرنشان کرد: اکتشافات براساس اطلاعات سطح و تحت‌الارضی استفاده می‌کنیم، گفت: برای کامل کردن اطلاعات، قراردادی با دانشگاه سوربن فرانسه منعقد کردیم که نقشه‌های سه‌بعدی اکتشافی ایران را در سه

کردیم و اولویت را در نقشه‌های زمین‌شناسی و زمین‌شناسی اقتصادی گذاشتیم. سرپرست سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور افزود: با توجه به وسعت کشور ضرورت دارد، مدیران استانی مناطق حائز اهمیت به لحاظ اکتشافات معدنی و مخاطرات زمین‌شناسی را اعلام کنند تا این نقشه‌ها را تهیه کنیم. وی افزود: یکی از دلایل کم بودن منابع معدنی این است که در عمق قرار گرفتند و در سطح وجود ندارند که در این مورد حدود ۲۰ سال است که سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور با استفاده از روش ژئوفیزیک هوایی به اکتشاف این معادن ورود کرده است. سرپرست سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور با بیان این که برای اکتشاف ذخایر پنهان از مدلسازی براساس اطلاعات سطح و تحت‌الارضی استفاده می‌کنیم، گفت: برای کامل کردن اطلاعات، قراردادی با دانشگاه سوربن فرانسه منعقد کردیم که نقشه‌های سه‌بعدی اکتشافی ایران را در سه

سرپرست سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور از انعقاد قرارداد با دانشگاه سوربن فرانسه برای تهیه نقشه‌های سه‌بعدی اکتشافی ایران در سه سال آینده خبر داد. به گزارش مناقشه‌مزایده به نقل از شاتان، علیرضا شهیدی با بیان اینکه نظر به قرار داشتن ایران بر روی کمربند متالورژی آلپ-همپالیا ۱۵ درصد از منابع معدنی دنیا بر روی این کمربند قرار دارد، گفت: اما با توجه به عدم شناخت کامل از آن، نهایتاً در کشور تنها ۱۰ معدن بزرگ در مقیاس جهانی و ۶۵۰ معدن فعال وجود دارد. وی با اشاره به اینکه حجم ذخایر اکتشافی تا به امروز ۵۷ میلیارد تن بوده است که ۳۵ میلیارد تن آن به صورت معدن در آمده است، از اتخاذ سه استراتژی توسط سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور خبر داد و افزود: برای اکتشاف مواد معدنی باید اطلاعات پایه تولید کنیم که نقش اساسی در این خصوص دارد. شهیدی اظهار کرد: چند سال است که به نقشه‌های بزرگ مقیاس یک‌بیست پنج‌مترم ورود

آگهی تجدید مزایده فروش خودرو

سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه در اجرای بند ۴ مصوبه ۷۵ شورای سازمان خود در نظر دارد نسبت به فروش تعداد ۱۵ دستگاه ماشین آلات سواری خود (به شرح ذیل) از طریق برگزاری مزایده اقدام نماید لذا متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اطلاعات مربوطه از ساعت ۸ صبح مورخه ۱۷/۰۲/۹۸ به سامانه **setadiran.ir** مراجعه فرمایند. ضمناً شماره‌های تماس با سازمان: ۳۴۲۷۱۶۲۶ و ۳۴۲۷۸۵۶۵ داخلی (۱۷) می‌باشد.

اقدام مزایده:

ردیف	مورد مزایده	تعداد (دستگاه)	مبلغ سپرده بابت هر دستگاه (ریال)	شماره مزایده در سامانه setadiran.ir	تاریخ برگزاری مزایده
۱	سمند سورن	۱	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۹۸۰۵۰۰۴۸۰۰۰۰۱۷	۹۸/۰۳/۰۱
۲	پراید	۴	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۹۸۰۵۰۰۴۸۰۰۰۰۱۸-۲۱	۹۸/۰۳/۰۱
۳	پژو RD	۱	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۹۸۰۵۰۰۴۸۰۰۰۰۲۲	۹۸/۰۳/۰۱
۴	پژو ۴۰۵	۹	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۹۸۰۵۰۰۴۸۰۰۰۰۲۳-۳۱	۹۸/۰۳/۰۴

شرایط مزایده:

- تمامی شرکت کنندگان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را صرفاً نقدی و طی فیش بانکی به شماره حساب فراگیر ۱۸۹۲۰۱۰۰۰۱ نزد بانک تجارت شعبه زمزم به نام سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه واریز و اسلیپ مربوطه همراه با فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و کپی کارت ملی شرکت کننده شرکت در مزایده را در موعد مقرر از طریق سامانه **setadiran.ir** ارسال نمایند.
- آخرین مهلت ارسال و بارگذاری اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (**setadiran.ir**) ساعت ۱۴:۰۰ روز سه‌شنبه مورخه ۳۱/۰۲/۹۸ می‌باشد.
- سپرده برنده نفر اول در صورت انصراف به نفع سازمان ضبط و مورد مزایده به نفر دوم واگذار و این شرط برای برندگان نفر دوم نیز با برجا خواهد بود.
- کلیه هزینه‌های برگزاری مزایده شامل کارشناسی، درج آگهی و غیره به عهده برندگان مزایده خواهد بود.
- کلیه هزینه‌های سند نویسی، هرگونه مالیات و عوارض و غیره اقلام مزایده به عهده برندگان مزایده خواهد بود (پرداخت جرائم رانندگی خودروها تا تاریخ تحویل به عهده سازمان خواهد بود)
- سپرده برندگان اول و دوم مزایده برابر مقررات و سایر شرکت کنندگان ۳۰ روز پس از برگزاری مزایده استرداد خواهد شد.
- شرکت کنندگان ملزم به رعایت قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری می‌باشند.
- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه توسط شرکت کننده در مزایده می‌باشد.
- پلاک انتظامی تمامی خودروها در زمان تحویل به برنده مزایده توسط سازمان فک و خودرو بدون پلاک تحویل خواهد شد و برنده مزایده مکلف است ظرف مدت یک هفته از تاریخ تحویل نسبت به تعویض پلاک و انتقال سند به نام خود اقدام نماید.
- سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.
- زمان و مکان برگزاری جلسه کمیسیون مزایده
- جلسه کمیسیون مزایده راس ساعت ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روزهای چهارشنبه و شنبه مورخه ۰۱/۰۳/۹۸ و ۰۴/۰۳/۹۸ در محل سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه برگزار خواهد شد.

سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه

آگهی فراخوان مناقسه

شهرداری مهران در نظر دارد از بین پیمانکاران واجد شرایط نسبت به انتخاب پیمانکار به منظور اجرای پروژه‌های ذیل از طریق مناقسه اقدام نماید. لذا با عنایت به قانون برگزاری مناقصات از کلیه شرکت‌ها و پیمانکاران واجد شرایط دارای رتبه‌بندی و صلاحیت مورد تأیید سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی هستند دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۰۹/۰۲/۱۳۹۸ حداکثر ظرف مدت ۷ روز ضمن مراجعه به شهرداری مهران واحد عمران و با ثبت در سامانه ستاد اسناد مناقسه را تهیه نمایند.

- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقسه می‌باشد.
- هیچگونه تعدیل یا مابه‌التفاوت مصالح تعلق نمی‌گیرد.
- واریز مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۸/۴۹۵۴۹۵۰۱۰۶۶۸۵ بانک ملی جهت خرید اسناد مناقسه
- عواقب هرگونه اطلاعات نادرست اعم از رتبه‌بندی، ظرفیت کار، صلاحیت پیمانکاری و... بر عهده پیمانکار می‌باشد.
- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط، مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر چک شخصی و نظایر آن و پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- محل تحویل پاکت‌های مناقسه ثبت در سامانه ستاد و دفتر حراست شهرداری مهران حداکثر تا پایان وقت اداری یکشنبه مورخه ۲۲/۰۲/۱۳۹۸ خواهد بود.
- شهرداری مهران در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.
- ضمناً بازگشایی پاکت مناقسه در روز دوشنبه مورخ ۲۳/۰۲/۱۳۹۸ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر شهردار خواهد بود.

تلفن‌های شهرداری مهران: ۲-۳۳۸۲۲۴۶۱-۰۸۴

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ اعتبار (ریال)	ضمانت‌نامه (ریال)	رشته	فهرست بهاء	محل تأمین اعتبار
۱	طرح ایجاد و توسعه فضای سبز عمومی مهران (اجرای سیستم آبیاری تحت فشار فضای سبز شهری مهران)	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	آب	آبیاری تحت فشار سال ۱۳۹۸ و تاسیسات مکانیکی سال ۱۳۹۸	مبلغ ۵۲۱ میلیون ریال از محل خزانه با سررسید حداکثر دو ساله و مبلغ ۶۷۹ میلیون ریال از محل اسناد خزانه با سررسید حداقل دو ساله و مابقی از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۲	طرح ایجاد و توسعه و اصلاح شبکه معابر مهران (زیرسازی و آسفالت در لایه‌های پیترو و توپک)	۶,۴۴۶,۹۲۰,۰۰۰	۲۷۸,۹۳۸,۴۰۰	راه‌سازی	راه و پاند سال ۱۳۹۸	مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از محل اسناد خزانه با سررسید حداکثر دو ساله و مبلغ ۸۲۱ میلیون ریال از محل اسناد خزانه با سررسید حداقل دو ساله و مابقی از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای

روابط عمومی شهرداری مهران

